

Восстановление дренажных систем

№ пп	Наименование затрат	Ед изм	Кол-во	Цена за ед. руб.	Ст-ть
	Расчистка канав 1 мкр				
1	Вырубка деревьев, корчевка пней	мп	170	70	11 900,00
2	Вывоз кустарника, деревьев, пней.	рейс	7	1400	9 800,00
3	Расчистка и углубление канавы				
	"КБСМ Магнит" - "Ф-ка пластмасс"	мп	170	300	51 000,00
4	Вывоз грунта.	рейс	6	1200	7 200,00
1	Вырубка деревьев, корчевка пней	мп	170	70	11 900,00
2	Вывоз кустарника, деревьев, пней.	рейс	7	1400	9 800,00
3	Расчистка и углубление канавы				
	От синей палатки до Кухолки	мп	620	300	186 000,00
4	Вывоз грунта.	рейс	20	1200	24 000,00
	Итого по 1 мкр				311 600,00
	Расчистка канав 2 мкр				
	Граница с Отдыхом, от РАПМ до 50 лет.				
1	Вырубка деревьев, корчевка пней	мп	780	70	54 600,00
2	Вывоз кустарника, деревьев, пней.	рейс	20	1400	28 000,00
4	Расчистка и углубление канавы				
	от правления до Синей палатки	мп	900	100	90 000,00
5	Вывоз грунта.	рейс	20	1200	24 000,00
3	Расчистка и углубление канавы				
	граница с Отдыхом.	мп	340	350	119 000,00
4	Расчистка и углубление канавы				
	от РАПМ до 50 лет Октября	мп	400	300	120 000,00
5	Вывоз грунта.	рейс	40	1200	48 000,00
	Итого по 2 мкр				483 600,00
	Расчистка канав 3 мкр				
1	Вырубка деревьев, корчевка пней	мп	200	70	14 000,00
2	Вывоз кустарника, деревьев, пней.	рейс	5	1400	7 000,00
3	Расчистка и углубление канавы				
	Сокол Мол оборудование - МПГУ	мп	350	300	105 000,00
4	Вывоз грунта.	рейс	28	1200	33 600,00
3	Расчистка и углубление канавы				
	НИИТ Автопром - Ивушка - Кедр	мп	210	200	42 000,00
4	Вывоз грунта.	рейс	14	1200	16 800,00
5	Расчистка и углубление канавы				
	Башня - правление	мп	920	100	92 000,00
6	Вывоз грунта.	рейс	35	1200	42 000,00
	Итого по 3 мкр				352 400,00
	Итого по восстановлению канав				1 147 600,00

Председатель правления НОСТ " ПРИРОДА"

Ковалев Т.В.